
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-30-000018-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Номер лоту: 736185

Організатор аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "Кей-Колект"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж права вимоги за Договором
про надання споживчого кредиту №11378257000 від 30.07.2008 року, що забезпечено іпотекою
віповідно до Договору іпотеки №91217 від 30.07.2008 року - квартира однокімнатна, що знаходиться
за адресою: ; м.Київ; вул. Нижній Вал; буд.41; заг. пл. 39,3кв.м. ; житл.пл.17,8 кв.м.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 005 290.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 25 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.01.2022 20:03:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Товариство з обмеженою відповідальністю "Кей-Колект"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


